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Kraków, dn. 06.05.2025 r.
SZP-271/17-4/2025

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/16/2025 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Opracowanie PFU dla zadania inwestycyjnego pn. "Kompleksowa modernizacja Oddziału Neurologii wraz z Pododdziałem Leczenia Udarów Mózgu w budynku Szpitala przy ul. Skarbowej 1" (II)

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk88643655]Pytanie 1 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt XX.1.4a Zamawiający wymaga wykonania ....w okresie ostatnich 5 lat .... co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno Użytkowego dla oddziału szpitalnego o powierzchni nie mniejszej niż 750m2 .....
W związku z powyższym zadaję pytania: czy powierzchnia nie mniejsza niż 750 m2 dotyczy łącznie obu oddziałów 
ODPOWIEDŹ: Nie. Powierzchnia określona w warunku udziału w postępowaniu dotyczy każdego oddziału oddzielnie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje warunek udziału w postępowaniu określony w rozdz. XX ust. 1 pkt 4) lit. a), w sposób wskazany w pytaniu 2.

Pytanie 2 
W Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt XX.1.4a Zamawiający wymaga wykonania ....w okresie ostatnich 5 lat .... co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno Użytkowego dla oddziału szpitalnego o powierzchni nie mniejszej niż 750m2 .....
W związku z powyższym zadaję pytania: czy zamawiający uzna wykonanie 2 oddziałów szpitalnych o powierzchniach 565m2 każdy.
ODPOWIEDŹ: Tak. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje warunek udziału w postępowaniu określony w rozdz. XX ust. 1 pkt 4) lit. a), w sposób wskazany poniżej (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym)
[bookmark: _Hlk197412746]„a) wykonali, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 
· co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj. usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla oddziału szpitalnego o powierzchni nie mniejszej niż 750 550 m2 każdy; 
oraz
· co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj. usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego lub dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlano-instalacyjnych dla pomieszczenia/pomieszczeń o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 750 550 m2, w budynku objętym nadzorem konserwatora zabytków” 

Pytanie 3
W Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt XX.1.4a Zamawiający wymaga wykonania ....w okresie ostatnich 5 lat .... co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno Użytkowego dla oddziału szpitalnego o powierzchni nie mniejszej niż 750m2 .....
W związku z powyższym zadaję pytania: czy zamawiający uzna jako spełnienie warunku wykonanie PFU innych zakładów szpitala takich jak Apteka szpitalna z pracownią leków cytostatycznych, Zakład Patomorfologii, Blok operacyjny okulistyki o łącznej powierzchni 1878m2.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzna jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu określonego w rozdz. XX ust. 1 pkt 4) lit. b) wykazanie się doświadczenia w pomieszczeniach określonych w pytaniu pod warunkiem wykonania usług dla pomieszczenia/pomieszczeń o łącznej powierzchni określonej w warunku udziału w postępowaniu, w budynku objętym nadzorem konserwatora zabytków
Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje warunek udziału w postępowaniu określony w rozdz. XX ust. 1 pkt 4) lit. a), w sposób wskazany w pytaniu 2.


1. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 
Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

· SWZ, Rozdz. XX WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, ust. 1, pkt. 4) lit. a) w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„a) wykonali, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 
· co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj. usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla oddziału szpitalnego o powierzchni nie mniejszej niż 750 550 m2 każdy; 
oraz
· co najmniej 2 usługi podobne do przedmiotu zamówienia tj. usługi polegające na wykonaniu Programu Funkcjonalno-Użytkowego lub dokumentacji projektowej na wykonanie robót budowlano-instalacyjnych dla pomieszczenia/pomieszczeń o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 750 550 m2, w budynku objętym nadzorem konserwatora zabytków” 

Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.05.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00217691/01


Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.
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